דוח מעקב
השירות לציבור בגופים ציבוריים

מוגש הציבור תלונות נציב של זה מיוחד דוח

לכנסת בהתאם לסעיף 46)ב( לחוק מבקר המדינה,

התשי"ח-1958 ]נוסח משולב[. הדוח הוא דוח מעקב

אחר יישום ההמלצות שצויינו בדוח המיוחד "השירות

לציבור בגופים ציבוריים" שפורסם ב-26.11.24.

השירות לציבור בגופים ציבוריים - דוח מעקב נציב תלונות הציבור �

דבר מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ומנהלת נציבות תלונות הציבור
מוגש בזאת לכנסת דוח מיוחד של נציב תלונות

הציבור, על פי סעיף 46)ב( לחוק מבקר המדינה,

התשי"ח-1958 ]נוסח משולב[. דוח זה הוא דוח מעקב

אחר יישום ההמלצות שצוינו בדוח המיוחד "השירות

לציבור בגופים ציבוריים" שפורסם ב-26.11.24 )להלן

- הדוח הקודם(.

כשליש מהתלונות שמבררת נציבות תלונות הציבור

בכל שנה עוסקות בנושא השירות לציבור בגופים

הציבוריים, ובכלל זה באופן מתן השירות ובכלים

ניתן.

יכולה לתת לפונים אליה, פניות אלו גם מסייעות

לנציבות ולגופים הציבוריים לשפר את איכות השירות

המסופק לציבור. אשר לגופים הציבוריים, הנציבות

קוראת להם להמשיך לשפר את השירות לציבור.

מתניהו אנגלמן
מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור

כרמית פנטון, עו"ד
מנהלת נציבות תלונות הציבור

ירושלים, תמוז התשפ"ו, יוני 2026